
Stranica 64 — broj 1 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 29. siječnja 2001. 

Općina Mošćenička Draga 
i. 

Na osnovi članka 16. Zakona o proračunu (»Narodne no
vine« broj 92/94) i članka 28. Statuta Općine Mošćenička 
Draga, Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na sjed
nici održanoj 29. prosinca 2000. godine donosi 

II. IZMJENU PRORAČUNA 
Općine Mošćenička Draga za 2000. godinu 

I. OPĆI DIO PRORAČUNA 

Članak 1. 
II. Izmjena proračuna Općine Mošćenička Draga za 2000. 

godinu sadrži: 

2000. Izmjena Index 
UKUPNE PRIHODE 
RASPOREĐENE PRIHODE 
NERASPOREĐENE PRIHODE 

4.624.000,00 kn 
4.604.000,00 kn 

20.000,00 kn 

6.025.100,00 
6.005.100,00 

20.000,00 

13030 
130,73 
100,00 

Članak 2. 
Prihodi i izdaci Proračuna po skupinama i podskupinama 

utvrđuju se u bilanci prihoda i izdataka, i to: 

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA II. IZMJENE PRORAČUNA 
OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA ZA 2000. GODINU 

Skup. Podskup. Opis 2000. Izmjena Index 
UKUPNO PRIHODI 
01 POREZNI PRIHODI 

000 POREZI I PRIREZI NA DOHODAK 
10 010 POREZ OD NESAMOSTALNOG RADA 
10 020 POREZ OD SAMOST. DJELATNOSTI 
10 030 POREZ OD OBRTA 
10 040 POREZ OD IMOVINE 
20 010 POREZ PO GODIŠNJOJ PRIJAVI 
30 010 POVRAT POREZA PO GOD. PRIJAVI 
10 050 POREZ NA DOH. ČL. SK. ODBORA 

005 POREZ NA DOBIT 
10 POREZ NA DOBIT 

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 

020 POSEBNI POREZI I POREZI NA PROMET 
1 POTROŠNJU 
POREZ NA TVRTKU 
POREZ NA REKLAME 
POREZ NA KUĆE ZA ODMOR 
POREZ NA POTROŠNJU 
02 NEPOREZNI PRIHODI 

035 PRIHODI OD IMOVINE 
PRIHOD OD KAMATA 
PRIHOD OD STANARINE 
PRIHOD OD ZAKUPA POSL. PROSTORA 
PRIH. OD NAKN. ZA UPOR. GRAD. ZEMLJ. 

040 ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 
10 050 GRADS. I OPĆINSKE UPRAVNE PRISTOJBE 
10 060 BORAVIŠNA PRISTOJBA 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
NOVČANE KAZNE 
KOMUNALNI DOPRINOS 
KOMUNALNA NAKNADA 
ŠUMSKI DOPRINOS 
KONCESIJE 
03 KAPITALNI PRIHODI 

055 KAPITALNI PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE NEKRETNINA 
PRIHODI OD PRODAJE STANOVA 
04 POTPORE 

065 POTPORE 

4 0 1 0 
40 20 
40 40 
40 50 

30 
30 

10 
4010 
40 20 
60 

10 
20 

4.624.000,00 6.025.100,00 13030 
1.300.000,00 1.394.000,00 1073 
660.000,00 762.000,00 115,45 
.400.000,00 505.000,00 126,25 
70.000,00 82.000,00 117,14 
150.000,00 185.000,00 123,33 
10.000,00 10.000,00 100,00 
50.000,00 20.000,00 40,00 
-20.000,00 -55.000,00 -275,00 

15.000,00 -
30.000,00 20.000,00 ' 66,66 
30.000,00 20.000,00 66,66 

300.000,00 325.000,00 108,33 
300.000,00 325.000,00 10833 

310.000,00 287.000,00 92,58 
120.000,00 115.000,00 95,83 
30.000,00 21.000,00 70,00 
80.000,00 71.000,00 88,75 
80.000,00 80.000,00 100,00 

1.806.000,00 1.856.100,00 102,77 
608.000,00 613.000,00 100,82 
20.000,00 10.000,00 50,00 
18.000,00 8.000,00 44,44 

470.000,00 470.000,00 100,00 
100.000,00 125.000,00 125,00 
137.000,00 193.000,00 140,88 
7.000,00 7.000,00 100,00 

130.000,00 186.000,00 143,07 
1.191.000,00 1.050.100,00 88,17 

10.000,00 - -
150.000,00 390.000,00 260,00 
800.000,00 650.000,00 81,25 
1.000,00 ;.ooo,oo 

9.100,00 

100,00 

518.000,00 1.275.000,00 246,14 
518.000,00 1.275.000,00 246,14 
500.000,00 1.250.000,00 250,00 
18.000,00 25.000,00 138,88 

1.000.000,00 1.500.000,00 150,00 
1.000.000,00 1.500.000,00 150,00 



Ponedjeljak, 29. siječnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 65 — broj 1 

10 
080 

100 

200 

310 

600 

900 

10 010 

10 010 
10 040 
10 050 
20 010 
20 020 
20 030 
20 040 
20 050 
20 060 
30 030 
30 070 

40 010 
40 020 
40 050 
80 060 
80 070 

20 010 
20 090 
20 120 

30 020 
80 080 

10 040 

TEKUĆE POTPORE 
SREDSTVA VIŠKA PRIHODA 
SREDST. VIŠKA PRIH. ZA POKRIĆE IZDAT. 
UKUPNO IZDACI 
I. TEKUĆI IZDACI 
IZAĆI POSLOVANJA 
IZDACI ZA ZAPOSLENE 
DOPRINOSI POSLODAVCA (NA PLAĆE) 
NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 
IZDACI ZA ENERG. I KOM. USLUGE 
IZDACI ZA UREDSKI MATERIJAL 
IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 
IZDACI ZA INFORMIRANJE 
IZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJA 
IZDACI ZA OSIGURANJA 
IZDACI TEKUĆEG ODRŽAV. ZGRADA - ST. 
IZDACI TEK. ODRŽAV. ZELEN. POVRŠINA 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI 
IZDACI PLATNOG PROMETA 
IZDACI ZA TUZEMNE KAMATE 
IZDACI REPREZENTACIJE 
UGOVORI 
OSTALI IZDACI 
TEKUĆI TRANSFERI 
TRANSFERI NEPROFIT. ORGANIZACIJAMA 
TEKUĆI TRANSFERI 
TRANSFERI POLIT. ORGANIZACIJAMA 
II. KAPITALNI IZDACI 
NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
KOMPJUTERI I PRIBOR 
IZGRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
DRŽAVNI DUG 
DUGOROČNI ZAJMOVI 

1.000.000,00 1.500.000,00 150,00 

4.374.000,00 6.005.100,00 137,29 
2.405.463,00 2.358.100,00 98,08 
861.100,00 1.798.100,00 208,82 
58.000,00 58.000,00 100,00 
38.300,00 31.700,00 82,77 
6.600,00 6.600,00 100,00 

476.400,00 1.347.000,00 282,75 
10.000,00 20.000,00 200,00 
15.000,00 15.000,00 100,00 
10.000,00 40.000,00 400,00 

110.000,00 115.000,00 104,55 
10.000,00 10.000,00 100,00 
30.000,00 48.000,00 160,00 
96.800,00 106.800,00 110,33 

808.000,00 560.000,00 69,31 
5.000,00 7.000,00 140,00 

627.000,00 100.000,00 15,95 
60.000,00 80.000,00 133,33 
56.000,00 56.000,00 100,00 
60.000,00 317.000,00 528,33 

736.363,00 1.097.000,00 148,98 
286.743,00 317.993,00 110,90 
444.620,00 774.007,00 174,09 

5.000,00 5.000,00 100,00 
1.968.537,00 2.550.000,00 129,54 
1.585.537,00 1.760.000,00 111,04 

10.000,00 10.000,00 100,00 
1.575.537,00 1.750.000,00 111,11 
393.000,00 790.000,00 201,02 
393.000,00 790.000,00 201,02 

II. POSEBNI DIO 

Izdaci Proračuna od 6.005.100,00 kuna raspoređuje se po 
korisnicima i potajnim namjenama u Posebnom dijelu Pro
računa kako slijedi: 

Skup. Podskup. Opis 2000. Izmjena Index 
RAZDJEL 1. - POGLAVARSTVO 

200 FINANCIJSKI IZDACI 
REPREZENTACIJA 
- POGLAVARSTVO 
- OPĆINSKO VIJEĆE 
OSTALI IZDACI 
NAKNADE VIJEĆNIKA I ČLANOVA 
OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 
IZDACI ZA POKROVITELJSTVA I POTPORE 
IZDACI ZA TUZEMNE KAMATE 
TEKUĆA PRIČUVA PRORAČUNA 
STALNA PRIČUVA PRORAČUNA 

300 TEKUĆI TRANSFERI 
TURISTIČKA AMBULANTA 
HITNA MEDICINSKA POMOĆ 
AMBULANTA BRSEČ 
ŠKOLSTVO 
GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 
»VIKTOR CAR EMIN« 
ŠD »DRAGA« MOŠĆENIČKA DRAGA 
OSTALI TEKUĆI TRANSFERI 
SREDSTVA ZA KULTURU 
SREDSTVA ZA ŠPORT 
SREDSTVA ZA SOCIJALNI PROGRAM 
SREDSTVA ZA DVD 
SREDSTVA ZA POLITIČKE STRANKE 
SREDSTVA ZA HIGIJENSKU SLUŽBU 

60.000,00 80.000,00 133,33 
50.000,00 70.000,00 140,00 
10.000,00 10.000,00 100,00 

867.000,00 445.000,00 51,32 

105.000,00 105.000,00 100,00 
115.000,00 220.000,00 291,30 
627.000,00 100.000,06 15,92 
10.000,00 10.000,00 100,00 
10.000,00 10.000,00 100,00 

286.743,00 317.993,00 110,90 
10.625,00 11.875,00 111,76 
25.118,00 25.118,00 100,00 
5.000,00 5.000,00 100,00 

40.000,00 70.000,00 175,00 

57.000,00 57.000,00 100,00 
149.000,00 149.000,00 100,00 
549.620,00 779.007,00 141,18 

5.000,00 30.000,00 600,00 
40.000,00 80.000,00 200,00 

349.000,00 603.387,00 172,96 
25.000,00 35.000,00 140,00 
5.000,00 5.000,00 100,00 
12.200,00 12.200,00 100,00 



Stranica 66 — broj 1 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 29. siječnj a 2001. 

SREDSTVA ZA DERATIZ., DEZ. I DEZINF. 
SREDSTVA ZA POTICANJE MALOG GOSPODARS. 

13.420,00 
100.000,00 

13.420,00 100,00 

UKUPNO TEKUĆI TRANSFERI 836.363,00 1.097.000,00 131,60 
NABAVA KAPITALNIH SREDSTAVA 
SREDSTAVA ZA KUPNJU ZEMLJIŠTA 
OSTALI KAPITALNI TANSFERI 
IZGRAD. KAPITALNIH OBJEKATA KULTURE 

50.000,00 

80.000,00 

20.000,00 

80.000,00 100,00 
UKUPNO KAPITALNI IZDACI 130.000,00 100.000,00 
TUZEMNI DUG 
DUGOROČNI ZAJMOVI (HERMES) 393.000,00 790.000,00 200,00 
UKUPNO TUZEMNI DUG 393.000,00 790.000,00 200,00 
UKUPNO RAZDJEL 1. 2.286.363,00 2.512.000,00 109.88 
RAZDJEL 2. 
UPRAVNI ODJEL ZA SAMOUPR. I UPRAVU URED 
IZDACI ZA ZAPOSLENE 
BRUTO PLAĆE 
DOPRINOSI 
NAKNADE TROŠKOVA 
IZDACI ZA MATERIJAL, ENERGIJU I USLUGE 
IZDACI ZA ENERGIJU I KOMUN. USLUGE 
POŠTANSKE USLUGE 
UREDSKI MATERIJAL 
IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 
IZDACI ZA INFORMIRANJE 
IZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJA 
IZDACI OSIGURANJA 
OBJAVA AKATA I NATJEČAJA 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 
ZGRADE 
OPREME 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATER. I USLUGE 
IZDACI PLATNOG PROMETA 
IZDACI ZA RAČUNOVODSTVO 
ODVJETNIČKE USLUGE I SUDSKI TROŠKOVI 
BIRAČKI ODBORI 
OSTALI IZDACI 
PROVODE, PRISIL. NAPLATA I UPRAVNIH MJERA 

295.300,00 381.300,00 129,13 
96.300,00 96.300,00 100,00 
89.700,00 89.700,00 100,00 

6.600,00 6.600,00 100,00 
93.000,00 127.000,00 
13.000,00 20.000,00 

12.000,00 -
10.000,00 20.000,00 200,00 
15.000,00 15.000,00 100,00 
10.000,00 10.000,00 100,00 
5.000,00 10.000,00 200,00 

10.000,00 10.000,00 100,00 
30.000,00 30.000,00 100,00 
10.000,00 8.000,00 80,00 
2.000,00 - -
5.000,00 5.000,00 100,00 
3.000,00 3.000,00 100,00 

81.000,00 135.000,00 
5.000,00 7.000,00 125,00 

56.000,00 56.000,00 100,00 
20.000,00 40.000,00 

32.000,00 
200,00 

5.000,00 5.000,00 100,00 
5.000,00 5.000,00 100,00 

UKUPNO TEKUĆI IZDACI 
NABAVA KAPITALNIH SREDSTAVA 
OPREMA 
KANCELARIJSKI NAMJEŠTAJ 

5.000,00 
5.000,00 

5.000,00 
5.000,00 

100,00 
100,00 

UKUPNO KAPITALNI IZDACI 10.000,00 10.000,00 100,00 
RAZDJEL 3. 
KOMUNAL. DJELAT. I ZAŠT. ČOVJEKOVA OKOLIŠA 
IZDACI ZA REDOVNO ODRŽAV. JAVNIH POVRŠ. 
EL. ENERGUA JAVNE RASVJETE ODRŽAVANJE 
TEKUĆE ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 
POMETANJE I PRANJE JAVNIH POVRŠINA 
UTROŠAK VODE 
ODRŽAVANJE ST. I POSL. PROSTORA 
IZDACI ZA POJAČANO ODRŽ. JAVNIH POVRŠINA 
ZELENE POVRŠINE 
IZDACI ZA OPREMANJE JAVNIH POVRŠINA 
OPREME 
PRIPREMA TURISTIČKE SEZONE 

526.800,00 
210.000,00 
76.800,00 

190.000,00 
30.000,00 
20.000,00 

1.106.800,00 
600.000,00 
76.800,00 

300.000,00 
60.000,00 
40.000,00 

210,26 
285,71 
100,00 
157,88 
200,00 
200,00 

20.000,00 30.000,00 150,00 

50.000,00 50.000,00 100,00 
100.000,00 

UKUPNO IZDACI ZA OPREMANJE 70.000,00 

UKUPNO IZDACI 155.000,00 

150.000,00 

205.000,00 

214,29 
IZDACI ZA NERAZVRSTANE CESTE 
ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 50.000,00 100.000,00 200,00 
IZDACI ZA URBANISTIČKE PLANOVE 
URBAN. PLANOVI I GEOD. - KATAST. PODLOGE 80.000,00 80.000,00 100,00 
PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 25.000,00 25.000,00 100,00 

132,26 
KAPITALNI IZDACI 



Ponedjeljak, 29. siječnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 67 — broj 1 

VODOOPSKRBA I KANALIZACIJA 
CENTRALNO GRIJANJE - OSNOVNA ŠKOLA 
PARKIRALIŠTE ALEJA SLATINA 
NATKRIVANJE POTOKA 

1.290.537,00 700.000,00 
50.000,00 

600.000,00 
300.000,00 

54,27 

UKUPNO KAPITALNI IZDACI 1.290.537,00 1.650.000,00 127,91 
UKUPNO RAZDJEL 3. 1.992.337,00 3.111.800,00 156,17 

Članak 3. 
Ovaj Proračun stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 011-01/00-01/11 
Ur. broj: 2156/03-00-1 
M. Draga, 29. prosinca 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Emilio Dešković, v. r. 

2. 
Na osnovi odredbe članka 18. stavka 4. Zakona o prora

čunu (»Narodne novine« broj 92/94) i članka 28. Statuta 
Općin Mošćenička Draga, Općinsko vijeće Općine Mošće-
nička Draga, na sjednici održanoj 29. prosinca 2000. godine 
donosi 

ODLUKU 
o izvršenju Proračuna Općine Mošćenička Draga 

za 2001. godinu 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom utvrđuje način izvršavanja Proračuna 

Općine Mošćenička Draga za 2001. godinu (u daljnjem tek
stu: Proračun), upravljanje prihodima i izdacima Proračuna 
te prava i obveze korisnika proračunskih sredstava. 

Članak 2. 
Proračun se sastoji od bilance prihoda i izdataka. 
U bilanci prihoda i izdataka iskazuju se svi prihodi i pri

mici što pripadaju Općini te svi izdaci utvrđeni za financira
nje javnih izdataka na razini Općine na osnovi zakonskih i 
drugih propisa. 

Članak 3. 
Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom pri

hoda u Proračuna. 

II. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

Članak 4. 
Sredstva Proračuna osiguravaju se proračunskim korisni

cima koji su u Posebnom dijelu proračuna određeni za no
sitelje sredstava na pojedinim pozicijama. 

Korisnici Proračuna smiju sredstva koristiti samo za na
mjene koje su određene Proračunom i to do visine utvrđene 
u njegovom Posebnom dijelu. 

Članak 5. 
Korisnici Proračuna ne mogu raspolagati sredstvima iz

nad svote utvrđene u bilanci prihoda i izdataka Proračuna, 
niti preuzimati obveze na teret proračunskih sredstava iz
nad iznosa koji im je raspoređen u Posebnom dijelu Prora
čuna. 

Članak 6. 
Za izvršenje Proračuna odgovorno je Općinsko poglavar

stvo. 

Članak 7. 
Hitni i nepredviđeni izdaci koji se pojave tijekom prora

čunske godine podmiruju se iz rezervi utvrđenih godišnjim 
Proračunima. 

Članak 8. 
U stalnu pričuvu Proračuna Općine Mošćenička Draga 

za 2001. godinu izdvojiti će se 10.000,00 kuna. 

Članak 9. 
Za neplanirane ili nedovoljno planirane izdatke koristit 

će se sredstva tekuće pričuve Proračuna. 
O korištenju tekuće pričuve Proračuna odlučuje Općin

sko poglavarstvo. 

Članak 10. 
Ukoliko se ukupni prihodi Proračuna ostvare iznad go

dišnje planirane svote, o namjeni trošenja tih sredstava od
lučiti će Općinsko poglavarstvo o čemu će na prvoj sjednici 
izvjestiti Općinsko vijeće. 

Ukoliko se ukupni prihodi Proračuna ostvare ispod svote 
utvrđene Proračunom, Općinsko poglavarstvo će razmjerno 
tome odlučiti o smanjenju sredstava za izdatke proračun
skim korisnicima. 

Članak 11. 
Ukoliko tijekom godine dođe do neusklađenosti planira

nih prihoda i izdataka Proračuna, izvršit će se njegovo po
novno uravnoteženje, putem izmjena i dopuna Proračuna 
za 2001. godinu. 

Općinsko poglavarstvo smije odobriti preraspodjelu sred
stava unutar pojedinih razdjela na zahtjev nositelja sredsta
va raspoređenih na tom razdjelu, s tim da umanjenje poje
dine stavke ne smije biti veće od 5 posto. 

Članak 12. 
Slobodna novčana sredstva Proračuna smiju se oročavati 

kod poslovnih banaka ili plasirati drugim pravnim osobama 
putem pozajmica, pod uvjetom da to ne ometa redovito iz
vršavanje proračunskih izdataka. 

O oročavanju sredstava ili davanju kratkoročnih pozaj
mica odlučuje Općinsko poglavarstvo. Svi plasmani novca 
moraju se vratiti u proračun do 31. prosinca 2001. godine. 

Članak 13. 
Općina se smije zaduživati za kapitalna ulaganja u skladu 

s pozitivnim propisima. O višegodišnjem zaduživanju Opći
ne odluku donosi Općinsko vijeće. 



Stranica 68 — broj 1 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 29. siječnja 2001. 

O kratkoročnom zaduživanju (za razdoblje od 6 mjeseci) 
odluku donosi Općinskog poglavarstvo. 

Članak 14. 
Korisnicima Proračuna ne osiguravaju se sredstva za 

amortizaciju zgrada i opreme za 2001. godinu. 

Članak 15. 
Izdaci Proračuna koji se financiraju iz namjenskih pri

hoda (s protuobvezom) izvršit će se do iznosa prihoda za 
te namjene. 

Članak 16. 
Upravni odjel za samoupravu i upravu, korisnik sredstava 

raspoređen u Posebnom dijelu Proračuna, smije koristiti 
proračunska sredstva po nalogu ovlaštene osobe Upravnog 
tijela odobrenom od Načelnika. 

Članak 17. 
Sredstva osigurana za tekuće izdatke Općine izvršavat će 

se približno u dvanaistinama godišnjeg plana, u skladu s lik
vidnim mogućnostima Proračuna. 

Članak 18. 
Upravni odjel Općine Mošćeriička Draga ima pravo nad

zora nad financijskim i materijalnim poslovanjem proračun
skih korisnika, u svrhu praćenja zakonite i svrhovite upora
be proračunskih sredstava. 

Korisnici su dužni dati sve potrebne podatke, isprave i iz
vješća koja se od njih zatraže. 

Ukoliko se prilikom vršenja proračunskog nadzora utvrdi 
da su sredstva korištena protivno zakonu ili Proračunu, izvi
jestit će se Općinsko poglavarstvo i poduzeti mjere da se 
nadoknade tako utrošena sredstva, ili će se privremeno obu
staviti isplata na stavkama s kojih su sredstva bila nena
mjenski utrošena. 

Članak 19. 
Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proračun, vratit će se 

uplatiteljima na teret prihoda, a na osnovi dokumentiranog 
zahtjeva. 

Članak 20. 
Upravni odjel za samoupravu i upravu podnosit će Op

ćinskom poglavarstvu tromjesečno izvješće o poslovanju 
Proračuna, a Općinskom vijeću polugodišnje izvješće sa sta
njem na dan 30. lipnja i godišnje izvješće sa stanjem na dan 
31. prosinca 2001. godine. 

Članak 21. 
Sredstva zatečena na računu Proračuna i računima koris

nika Proračuna s 31. prosinca 2000. godine u iznosu od 
470.560,92 koristit će se za: 

- radove uređenja parkirališta u 
ul. A. Slatina u Mošćeničkoj Dragi kn 250.000,00 

- za plaćanje obveza iz 2000. godine kn 220.560,92 

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 22. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije! a 
primjenjuje se od 1. siječnja 2001. godine. 

Klasa: 011-01/00-01/12 
Ur. broj: 2156/03-00-1 
M. Draga, 29. prosinca 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Emilio Dešković, v. r. 


